— 1 —

根据《关于德阳市2024年度选调优秀大学毕业生到基层工

作、德阳市2024年从优秀村（社区）干部、优秀工人农民、服

务基层项目人员、事业编制人员、退役军人中考试录用公务员

（参照管理工作人员）、德阳市公开考试录用公务员（人民警

察）体检等事宜的公告》和《关于德阳市2024年度公开考试录

用公务员（参照管理工作人员）体检等事宜的公告》的要求，

现将体检合格人员名单及后续安排公告如下。

一、体检合格人员

 — 2 —

德阳市2024年度选调优秀大学毕业生到基层工作、德阳市

2024年度公开考试录用公务员（参照管理工作人员）、德阳市

公开考试录用公务员（人民警察）、德阳市2024年从优秀村（

社区）干部、优秀工人农民、服务基层项目人员、事业编制人

员、退役军人中考试录用公务员（参照管理工作人员）体检合

格 人 员 ， 请 报 考 人 员 在 德 阳 人 事 考 试 网 （

http://www.dykszx.com/）“成绩查询”栏点对点查询。

二、缺项补检及进一步检查（复检）事项

生理期缺项补检及进一步检查（复检）人员另行电话通知，

请报考人员保持联系电话畅通。

需做生理期缺项补检及进一步检查（复检）的考生须于4月

24日12:00前向中共德阳市委组织部公务员一科（德阳市长江西

路一段12号410室）提出补检、进一步检查（复检）书面申请（

外地考生可发送扫描件或照片至邮箱：gwy0838@163.com）。

进一步检查（复检）人员请于2024年4月28日（星期日）

上午7:30时前，携带有效身份证及体检费用到德阳市新钟鼓楼

广场“大德德厚”牌坊处（德阳市长江东路与千山街一段交叉

路口）统一集中检录。

生理期缺项补检人员2024年4月29日（星期一）上午8:00时

前，携带有效身份证及体检费用到德阳市新钟鼓楼广场“大德

德厚”牌坊处（德阳市长江东路与千山街一段交叉路口）统一

集中检录。

 — 3 —

未按指定日期指定时间到达指定地点参加集中检录的，均

按弃权处理，取消体检及录用资格。

三、注意事项及相关要求

体检注意事项及体检纪律以2024年4月8日《关于德阳市

2024年度选调优秀大学毕业生到基层工作、德阳市2024年从优

秀村（社区）干部、优秀工人农民、服务基层项目人员、事业

编制人员、退役军人中考试录用公务员（参照管理工作人员）、

德阳市公开考试录用公务员（人民警察）体检等事宜的公告》

和《关于德阳市2024年度公开考试录用公务员（参照管理工作

人员）体检等事宜的公告》的内容为准。

四、其它事项

所有生理期缺项补检及进一步检查（复检）人员请在受检

前禁水、禁食8－12小时。

中共德阳市委组织部

2024年4月23日